
Ersatzfahrplan
Neumünster – Bad Segeberg – Bad Oldesloe

gültig von Montag, den 28.04., ab 20:30 Uhr bis Dienstag, den 29.04.2025, 1:30 Uhr

Servicetelefon: (040)303 977-333                Barrierefrei unterwegs: Bei den Ersatzbussen handelt
www.nordbahn.de                                            es sich um rollstuhlgeeignete Niederflurbusse.

Die Fahrradmitnahme in den Bussen des Ersatzverkehrs ist nicht garantiert, 
E-Tretroller dürfen in den Bussen nicht mitgenommen werden.

Verkehrsmittel: NBE NBE NBE NBE NBE NBE NBE NBE
Zugnummer: 82190 82192 82194 82196 82198 82200 82160 82162

Verkehrstage: Mo 28.04. 28.04. 28.04. 28.04. 28.04.
Di 29.04. 29.04. 29.04.

Bad Oldesloe ab 19.37 20.43 21.43 22.43 23.43  0.43  5.37
X Fresenburg 19.42 20.48 21.48 22.48 23.48  0.48  5.42
Wakendorf 19.45 20.51 21.51 22.51 23.51 0.51 5.45
X Altengörs 19.49 20.55 21.55 22.55 23.55  0.55  5.49
Bad Segeberg an 19.54 21.00 22.00 23.00 0.00 1.00 5.54
Verkehrsmittel
Zugnummer

Bad Segeberg ab 20.02 21.02 22.02 23.02 0.02 1.02  5.02 6.02
Fahrenkrug 20.06 21.06 22.06 23.06 0.06 1.06 5.06 6.06
Wahlstedt 20.09 21.09 22.09 23.09 0.09 1.09 5.09 6.09
Rickling 20.14 21.14 22.14 23.14 0.13 1.13 5.14 6.14
Neumünster Süd 20.23 21.23 22.23 23.23 0.23 1.23 5.23 6.23
Neumünster an 20.26 21.26 22.26 23.26  0.26  1.26  5.26  6.26

bi
s 

hi
er

 R
eg

el
fa

hr
pl

an
 g

ül
ti

g

ab
 h

ie
r R

eg
el

fa
hr

pl
an

 g
ül

ti
g

Erläuterungen: 
abweichende Fahrt
planmäßige Fahrt
geänderte Fahrzeiten
Bedarfshalt

Hinweis: 
Fahrten von Neumünster in Richtung Bad Oldesloe verkehren planmäßig.

X 
09.26


	Ersatzfahrplan

